ZARZĄDZENIE NR 22/13
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 19 czerwca 2013 r.
w sprawie zmiany budżetu gminy Lipka na 2013 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIX/142/12 Rady Gminy Lipka z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy Lipka na 2013 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/142/13 Rady Gminy Lipka z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy Lipka na 2013 rok zmienionej:

· Zarządzeniem Nr 3/13 Wójta Gminy Lipka z dnia 31 stycznia 2013 r.

· Zarządzeniem Nr 6/13 Wójta Gminy Lipka z dnia 15 lutego 2013 r.

· Uchwałą Nr XXX/157/13 Rady Gminy Lipka z dnia 28 lutego 2013 r.

· Uchwałą Nr XXI/165/13 Rady Gminy Lipka z dnia 13 marca 2013 r.
· Zarządzeniem Nr 12/13 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 marca 2013 r.

· Zarządzeniem Nr 17/13 Wójta Gminy Lipka z dnia 24 kwietnia 2013 r.

· Zarządzeniem Nr 19/13 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 kwietnia 2013 r.

· Uchwałą Nr XXII/175/13 Rady Gminy Lipka z dnia 21 maja 2013 r.
wprowadza się następujące zmiany:
1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę
140.131,50 zł
oraz dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę
140.131,50 zł
oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Zwiększa się kwotę dotacji celowych na realizację zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę
631,50 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4) Zwiększa się kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę
631,50 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.
5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia
6) Rozwiązuje się rezerwę:

a) ogólną w wysokości
160,00 zł
b) celową na zwiększenie funduszu płac w wysokości
26.090,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

